
Прелиминарна листа на пријавени кандидати на Економски факултет  

 по конкурс за 2023/2024 година на трет циклус -докторски студии на студиската програма  

Економски науки, кои ги исполнуваат условите - Прв уписен рок 

ред.бр. единица Шифра ментор 

прв 

циклус 

втор 

циклус 

документ 

за 

познавање 

светски 

јазик 

нострификаци

ја на 

документите 

за завршено 

претходно 

високо 

образование забелешка 

1.  EKF EKF2909983 

Проф.д-р 

Зорица 

Божиновска 

Лазаревска 

9,69 

180 ектс 

8,63 

120 ектс 

Филолошки 

факултет 

„Блаже 

Конески“ 

Во тек 

ID 371833 

ID 364038 

Да достави 

решение од 

МОН за прв и 

втор циклус 

2.  EKF EKF1008996 
Проф.д-р 

Ѓорѓи Гоцков 

9,97 

240 ектс 

10,00 

60 ектс 

Филолошки 

факултет 

„Блаже 

Конески“   

3.  EKF EKF2805989 
Проф.д-р Пеце 

Недановски 

9,50 

180 ектс 

9,10  

124 ектс 

Филолошки 

факултет 

„Блаже 

Конески“   

4.  EKF EKF2805990 

Проф.д-р 

Драган 

Тевдовски 

8,09 

240 ектс 

9,39 

Еквивалент 

на 60 ектс 

Втор 

циклус 

завршен на 

англиски 

јазик 

Решение од 

МОН  

5.  EKF EKF2604993 
Проф.д-р Таки 

Фити 

9,88 

240 ектс 

10,00 

60 ектс 

Филолошки 

факултет 

„Блаже 

Конески“   

6.  EKF EKF0502981 

Проф.д-р 

Кирил 

Јовановски 

9,06 

240 ектс 

9,00 

60 ектс   

Да достави 

уверение од   

Филолошки 

факултет 

„Блаже 

Конески“ 



 


